СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «30»  ДЕКАБРЯ  2015 Г. № 816
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ В ПРЕДЕЛАХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г.   № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.11.2009 г. № 1629-р «Об утверждении перечня объектов подлежащих обязательной охране полицией» (в ред. от 04.03.2015 г.), администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.
Утвердить перечень мест массового пребывания людей в пределах городского поселения Ковылкино  (прилагается).

2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Ковылкино в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Ковылкино Боровикова Д.В.
Глава администрации городского

поселения Ковылкино
И. П. Овсяницкий
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского поселения Ковылкино
от «_30_»__12_____2015 г. №_816__
ПЕРЕЧЕНЬ
 МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ
В ПРЕДЕЛАХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
	N
 п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	Организации жилищно- коммунального хозяйства

	1.
	МУП ГП Ковылкино «Благоустройство»

ООО «Водоканал- Ковылкинский»

ООО «Жилищник»
ООО УК «Жилкомцентр»
	г. Ковылкино,

ул. Желябова, д.10